UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-TTr Đắk Nông, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v triển khai Nghị định số

03/2024/NĐ-CP

Kính gửi:

              - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

     - Các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Công văn số 1169/UBND-NC ngày 04/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 03/2024/NĐ-CP ngày

11/01/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Phòng Giáo dục và Đào tạo các

huyện, thành phố Gia Nghĩa; các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; các

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên (sau đây gọi tắt là các

đơn vị) thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt Nghị định số 03/2024/NĐ-CP ngày

11/01/2024 của Chính phủ quy định về cơ quan thực hiện chức năng thanh tra

chuyên ngành và hoạt động của cơ quan được giao thực hiện chức năng thanh tra

chuyên ngành (Nghị định số 03/2024/NĐ-CP) cho cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động được biết.

2. Đăng tải Nghị định số 03/2024/NĐ-CP trên trang thông tin điện tử của

cơ quan, đơn vị thuận lợi cho việc tiếp cận pháp luật, các văn bản mới của Đảng,

Nhà nước nâng cao nhận thức của của cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động.

(Gửi kèm Công văn là Nghị định số 03/2024/NĐ-CP).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm

túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTr. H.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2024-03-13T09:20:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-13T10:10:33+0700

		2024-03-13T14:24:52+0700

		2024-03-13T14:24:52+0700

		2024-03-13T14:24:52+0700